
           

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Sezione Territoriale UREGA di Trapani 

PPPresidente Commissione di gara

Rep. n.     11                                del  08.10.2019

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento dei “COSTRUZIONE DI UN EDIFICIO DA ADIBIRE  
A LICEO SCIENTIFICO  “C. CAMINITI”, STRALCIO FUNZIONALE AULE, LABORATORI E  
UFFICI ”
Stazione Appaltante: Città Metropolitana di Messina
Importo complessivo dei lavori € 4.705.000,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza, iva esclusa
CUP:  B99H11000710003           CIG :  8014073E3D  

IL PRESIDENTE

Vista la nota prot. n. 195325 del 7.10.2019 della Presidenza di turno della Sezione Centrale, nella 
figura  del  Presidente della  Commissione presso la  Sezione Territoriale di  Catania,  con la  quale  è stato 
trasferito all’UREGA di Trapani l’espletamento della gara in oggetto indicata;

vista la L.R. 26 gennaio 2017 n. 1 che ha apportato modifiche alla L.R. 12 luglio 2011, n. 12 e alla  
L.R. 17 maggio 2016, n. 8 in materia di Urega;

visto il  Decreto 3 luglio 2019 dell’Assessorato Regionale  Infrastrutture  e Mobilità attuativo che 
disciplina  le  modalità  relative  all’organizzazione  ed  al  funzionamento  dell'Ufficio  Regionale  per 
l'Espletamento di Gare per l'Appalto di lavori pubblici;

dato atto che la Commissione di cui al comma 7, dell'articolo 9 della L.R. n. 12/2011 e ss.mm.ii. 
risulta composta da:
 Presidente – Avvocato Paolo Ruggieri – nominato con D.P. n. 437/Serv. 1°/S.G. del 05.07.2019;
 Vice Presidente – Dottore Michelangelo Passalacqua – nominato con D.P. n. 435/Serv. 1°/S.G. del  
05.07.2019;
 Componente  dalla  Stazione Appaltante  –  Geometra  Antonino  Miceli  -  designato con Determina 
Dirigenziale n° 730 del 30/08/2019.

Sentiti tutti i componenti della Commissione sopra elencata,

DETERMINA

di  convocare  la  Commissione  per  l’espletamento  della  gara  de  qua  per  le  ore  09,00  del  giorno 
14.10.2019 presso i locali della sede della Sezione Territoriale dell'UREGA di Trapani, posta al terzo piano  
dell’edificio sito in Viale Regina Elena n.48.

Si demanda al Responsabile degli adempimenti di gara (RAG) di pubblicare la presente determina 
sul  sito  istituzionale  dell’UREGA e darne comunicazione ai  componenti  della  commissione e  a tutte  le 
imprese partecipanti tramite il portale appalti Sitas e-Procurement.

Il Presidente della Commissione di Gara
 F.to Avv. Paolo Ruggieri


